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Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района  
решение
	18.09.2009 
	№ 960 . 

	
	


г.Нефтеюганск

О внесении изменений в решение Думы района от 12.12.2008 №835 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2009 год» (в редакции решений Думы Нефтеюганского района от 12.03.2009 № 891, от 26.03.2009 №894, от 06.04.2009 №905, 
от 21.05.2009 №925, от 25.06.2009
№ 940, от 23.07.2009 № 950)


Руководствуясь  Положением о бюджетном процессе в Нефтеюганском районе, утвержденным Решением Думы Нефтеюганского района от 28.11.2007 № 580, Дума Нефтеюганского района 

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в строку седьмую  «Мероприятия в области коммунального хозяйства» (Предоставление предприятиям субсидий на содержание свалки сп. Салым) по ведомству «Департамент жилищного комплекса Администрации Нефтеюганского района» Приложения №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Нефтеюганский район в ведомственной структуре расходов на 2009 год» решения  Думы района от 12.12.2008  №835 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2009 год», в столбцах 8 и 9 сумму 2572 тыс. рублей  заменить на 1709,63171 тыс. рублей. 

2. Дополнить приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Нефтеюганский район в ведомственной структуре расходов на 2009 год»  решения  Думы от 12.12.2008 №835 «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2009 год» по ведомству «Департамент жилищного комплекса Администрации Нефтеюганского района» строкой согласно приложения к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава 

Нефтеюганского района





             В.Н. Семёнов


« 18  »    сентября   2009 г.  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к решению

Думы Нефтеюганского района

от "  18  "  сентября  2009 г. № 960

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(тыс.руб)

	Наименование 
	Вед
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Изменения
	Сумма на 2009 год с учетом изменений

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе: Расходы, осуществляемые по вопросам местного значения муниципального района
	в том числе: Расходы, осуществляемые за счет субвенций из регионального фонда компенсаций
	в том числе: Предпринимательская и иная приносящая доход деятельность
	в том числе: Бюджет поселений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	480
	05
	01
	3500300
	006
	862,36829
	862,36829
	862,36829
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